
 

 

 
 

 
ООО «МИЛКИ КОМПАНИ» 

357748, Ставропольский край, г. Кисловодск, Проспект Победы, д. 155 А 

Лицензия на образовательную деятельность № Л035-01217-26/00754193 от 30.10.2023  

ОГРН 1232600010114 ИНН 2628061993 КПП 262801001 

e-mail: Info@милки.рф. 

 

 

 

 

 

«28» августа 2024 года 

 

«Об утверждении сроков каникул  

в 2025 учебном году» 

 

 

 

ПРИКАЗ № 084-од 

 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", в соответствии с лицензией на 

осуществление образовательной деятельности и учебным планом работы на 

2025 учебный год, в целях организации досуговой занятости детей и 

подростков 

 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить сроки каникул в 2025 учебном году:  

 

                     - зимние каникулы с 30 декабря 2024 года по 5 января 2025 года 

включительно. 

                     - весенние каникулы с 24 марта 2025 года по 1 апреля 2025 года 

включительно.  

 

2. Уведомить всех обучающихся и их родителей (законных 

представителей) о том, что оплата образовательных услуг в указанные в п. 1 

настоящего Приказа сроки каникул не подлежит возврату 

 

3. Известить всех обучающихся и их родителей (законных 

представителей) о содержании настоящего Приказа посредством 

mailto:Info@милки.рф


 

 

официальных уведомлений, рассылок и размещения информации на 

официальном сайте организации http:/милки.рф/. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Генеральный директор 
 

ООО “МИЛКИ КОМПАНИ” В.Г. Колун 

 

 

 

С приказом ознакомлена                             _____________________________    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


